

בס"ד, ט"ז בשבט תשפ"ה
14 בפברואר 2025

דף מידע

2886

פרשת "יתרו"

מבט מבחוץ על האמת שבפנים / סיון רהב-מאיר:

נשיא ארה"ב, דונלד טראמפ, הכריז הלילה שאם כל החטופים לא חוזרים עד שבת, יפתחו שערי הגיהנום. יש חשיבות בעצם ההצהרה הזו. פתאום כשנשיא המעצמה החזקה בעולם אומר זאת בבית הלבן, זה לא נשמע קיצוני והזוי, אלא הכי גיוני בעולם: למה מתקיים בכלל משא ומתן עם ארגון נאצי רצחני שמקבל מאיתנו "סיוע הומנטרי" במקביל, עושה בנו מניפולציות ומשחק לנו בתודעה? ואיך הגענו למחירים הכבדים האלה ולפילוג בתוכנו?

לפעמים, במצבים של מבוכה, צריך שמישהו מבחוץ יבוא ויזכיר לנו אמיתות בסיסיות. בפרשת השבוע מסופר על יתרו, מנהיג לא-יהודי שרואה את הניסים הגדולים, הופך לבן-ברית שלנו ואפילו מתגייר. הוא מגיע אלינו אחרי יציאת מצרים והמלחמה בעמלק, כלומר הוא יודע לזהות את הטוב ואת הרע בלי להתבלבל, נותן לנו עצות טובות להתנהלות נכונה יותר ואפילו מכריז: "עֲתָה יִדְעֵתִי כִּי גָדוֹל ה' מְכַל הָאֱלֹדִקִּים!".

טראמפ הוא לא יתרו, ועיקר השינוי - תלוי בנו ולא בגורמים חיצוניים. ועדיין, לפעמים צריך שמישהו מבחוץ ינער אותנו, ייתן לנו אומץ לחשוב לבד או לפעול נכון. זה נכון גם ברמה האישית, ולא רק במישור הלאומי: לפעמים מרחוק - רואים טוב יותר מאשר מקרוב, ואנחנו מקבלים תזכורות מבחוץ - לאמת הפשוטה שבפנים. **בשורות טובות.**



נר זיכרון

משה קין ז"ל - י"ז שבט תשע"ה

ענת פרידליך ז"ל - י"ט שבט תשל"ח

רלף בלום ז"ל - כ"ג שבט תשס"ח

השמחה במעונם

מזל טוב

לטרייסי ודוד רפאלי ולכל המשפחה בהגיע בנם, איתי, לגיל מצוות.



זמני שבת

16:52 הדלקת נרות שבת

17:12 מנחה וקבלת שבת

18:00 צאת השבת



פינת ההלכה | מעשר עני | המשך

"חצי עגבנייה או רבע תפוז?..."



כאמור (במדור זה לפני שבוע) שנת תשפ"ה היא שנת מעשר-עני. כל ירק שנלקט החל מראש השנה תשפ"ה ואילך חייב במעשר עני. כל פרי שיחנט לאחר ט"ו בשבט תשפ"ה ואילך – יהיה חייב במעשר עני, עד אז ממשיכים להפריש מפרות מעשר שני. בעוד ו'מעשר שני' איננו יכולים לאוכלו בירושלים בטהרה, ולכן ניתן בימינו לחללו על שווה פרוטה, הרי שמעשר עני יש לתת לעניים – עשירית מכל פרי שאנו אוכלים. כיצד נקיים זאת בימינו? בשאלה זו דנו פוסקי ההלכה:

- האם עלינו לחפש עני ולתת לו "חצי עגבנייה או רבע תפוז" בכל פעם שאנו מפרישים תרומות ומעשרות?
- האם החיוב הוא דווקא לתת את פירות המעשר עצמם לעניים, או שמא אפשר לתת רק את שווים הכספי?

בפני החקלאי ניצבת בעיה: בתנאי ימינו, עשירית מהיבול שעליו להפריש, היא לעיתים יותר מכל רווחיו! ודאי לא לכך התכוונה התורה. כוונת התורה היתה, לחלק בין החקלאי והצרכן, את ההשתתפות במצווה זו ואת עלות המעשר. ובכך הבעיה: כיוון שחלק גדול מן החקלאים אינם מפרישים מעשרות ומוכרים טבלים, החקלאי שומר המצוות אינו יכול לעמוד בתחרות. הוא אינו יכול לגלגל את הוצאת המעשר על הצרכנים, מפני שהם יעדיפו לקנות פירות טבל בזול.

מה הפתרון לבעיה זו?

אם נבחן את המציאות, נגיע למסקנה שעדיף לעני לקבל סכום כסף ואפילו מועט מאשר להסתבך עם כמות עצומה של פרי או ירק. מכיוון שלעני אין מערכת שיווק ויכולת למכור ולסחור בכמויות שכאלו, הפוסקים אמדו בדעתו של העני שאפילו אם יקבל כאחוז אחד, מתוך העשרה אחוזים המגיעים לו כמעשר עני, עדיין שווה לו לקבל כסף מזומן מאשר פרי או ירק בכמויות כאלו. בדרך זו אנו נוהגים בנתינת מעשר עני בגידולים של המשק. הדרכים המקובלות לנתינת 'מעשר עני' הם בשתי אפשרויות:

- הנחת 'שווה-ערך' המעשר בכל פעם שאמורים להפריש וכשמצטבר סכום ראוי נותנים לעני. לצורך המחשה: במשק עירוני ביתי (בו קונים בשוק וחנויות שלא תמיד מעושר אצלם, וכן קוטפים מידי פעם משהו מהגינה הביתית) מוערך הסכום הכולל של מעשר עני בשנה בלא יותר מעשרות שקלים. ב. הצטרפות ל'קרן המעשרות' המאגרת עניים אמיתיים, ונותנת להם את הסכום הדרוש, ותמורתו העניים מוותרים על זכותם במעשרות. בימינו, שהמושג 'עני' הוא יחסי ולרוב אין באפשרותנו לבדוק באופן מעמיק מי אכן מוגדר ככזה, הפתרון המעשי אפוא הוא להימנות על אחת מקרנות המעשרות, למשל קרן המעשרות של 'מכון התורה והארץ' להקנות באמצעותן מעשר עני לקרן, ולתת לקרן את תמורתו, כדי שזו תועבר לעניים. ברור שגם המנויים בקרן המעשרות, עדיין חלה עליהם חובת ההפרשה בפועל ואמירת הנוסח.



ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

שבת פרשת יתרו

מזל טוב לבר המצוה - איתי רפאלי



16:52 - הדלקת נרות

17:12 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:00 - שחרית, דרשה, מוסף.

'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

10:40 - 'האיש והאגדה' - קידוש ושיעור לכיתות ד'-ו' בבית הרב מיכאל

10:30 - תפילת ילדים בבית המדרש

13:00 - מנחה

16:30 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

16:30 - מנחה

16:50 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (ג-ג')

17:15 - שיעור ה'דף היומי'

18:00 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל



ימי חול

5:32 - זמן טלית ותפילין | 6:17 - הנץ החמה | 9:04 - סוף זמן ק"ש

6:00 - שחרית

8:00 - שחרית



17:00 - מנחה (שקיעה בשעה 17:24)

18:45 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:15 - ערבית

17:15 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-17:43)

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר
פרק תהלים (ק"ל) "מומעמקים קראתיד"
ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת



מועדת בית כנסת

תודה למקהלת בת-רון בניצוח דוד ברים על הנעמת התפילות, עונג השבת וההבדלה המוזיקלית. תרמו להתרוממות רוח וחוויה רוחנית מפעימה לקהילתנו.
תודה לאורן גל וועדת +60, לועדת תרבות, ולועדת בית כנסת.
תודה לכל המשפחות המארחות ולכל העוזרים בהכנת ופינוי הקידוש הקהילתי.
שנזכה לבשורות טובות ואירועים משמחים.

שמואל.



עונג שבת

הזמנה לקהילה ממשפחת רפאלי

השבת נחגוג את בר המצווה לבננו איתי. הציבור מוזמן לעונג שבת בבית כולל (בית ילדים), בערב שבת בשעה 20:00.

שבת שלום, דוד וטרייסי רפאלי.



מידע תרבות

🌸 **מפגש קהילה ועסקים בגזרונים** - בשישי הבא (21.2), בשעה 9:30, ניפגש לסיור במפעל ה'גזרונים' ולאחריו נשמע סקירה על הנעשה מפי המנכ"ל עמית רצאבי. יש למה לצפות!

🌸 **פורים** - צוות פורים החל את עבודתו לקראת האירוע, ומובטח אירוע מושקע, משמח, ובקיצור פורים במיטבו!
נשמח למתנדבים נוספים, איש איש לפי כבודו ויכולותיו, הכל יתקבל ברצון.

טקסי יום הזיכרון לשואה ולגבורה ולחללי מערכות ישראל -
בעוד קצת יותר מחודשיים נתכנס לקיום טקסי יום הזיכרון לשואה ולגבורה ולחללי מערכות ישראל. טקסים אלו הם עוגן בלוח השנה שלנו כאומה, שבהם אנחנו מתכנסים לזכור את אלו שלא זכו לתקומת עמנו בארצו ואת אלו שבגופם שילמו למען תקומת הארץ ובניינה. נשמח לשמוע האם יש מישהו שמעוניין לקחת חלק בהובלת אחד הטקסים.

תודה לאבי שכטר על שנים של הובלה וארגון של טקסי יום הזיכרון עם בני הנוער, בהחלט הפקת את האירועים בכבוד ורגש רב. תודה!

וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה. התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח!

בטי, ערן, הדר ושמיר.



פ"שלוחות
צינו לפחות 3 שמות של ילדי המערכת
שקשורים לט"ו בשבט



בני עקיבא
מפקד 16:45
מנחה ופעילות 16:30



קבלת התורה

בפרשת יתרו התורה מספרת לנו על המעמד הנפלא של קבלת התורה. מעמד הר סיני היה ארוץ בלתי נשכח, שהיה בו קולות וברקים ועם ישראל שמע את קול ה' מדבר מתוך האש! אחר כך קבלו ישראל את לחות הברית ואת התורה ממש רבנו, ועד היום אנחנו שומרים על התורה שקבלנו, במשך כשלושת אלפי שנה! זהו הכח המיוחד של עם ישראל. הכח של התורה אותה קבלנו במעמד הר סיני מלאה אותנו בכל הדורות. גם בימים הקשים בגלות וגם בימים הטובים שלנו תמיד התורה הייתה איתנו והנחתה אותנו בדרךנו. על כך אנחנו אומרים בתפילה "ברוך אלקינו שבראנו לכבודו... ונתן לנו תורת אמת!"

כיתת נחליאלי וכתה א' (א'-ב')

ילדים אהובים מאוד שלנו,
שוב אנחנו מסיימים את השבוע עם חיוך והרגשה טובה בלב!
ביום שלישי פתחנו את השבוע בחגיגת גשם, משחקים משותפים וצפייה בסרט "דרדסים"
ביום חמישי ציינו את החג שהגיע אלינו, טו בשבט הכנו יצירות וחגגנו יום הולדת לילדי החודש המתוקים שלנו, זיו ואורי!
וביום שישי השתתפנו ונהננו ביחד בטויל "ט"ו בשביל" שארגנו לנו מהמועצה הייתם פשוט אלופים!!
שמחנו ככ לראות אתכם נהנים השבוע,
שבת שלום
תמר והדרן:

נוער

נוער אהובים
השבוע התחלנו לעבוד במרץ על השוק פורים הקרב ובא- יהיה מטורף!!
ערכנו סדר ט"ו בשבט וסעודת אמנים לרפואת כל החולים והפצועים החטופים והשבים מתפללים לרפואה שלימה.
ביום חמישי עזרנו למכינה בהפנינג לקראת טו בשבט המון בהצלחה לחברה של כיתה י"א בתוכנית י"א, תמשיכו ללמוד ולהחכים, מחכות לכם כשתסיימו אוהבות, הדר, נעה, יערה וציפי

בני עקיבא

חניכים אהובים, ה' עמכם!
השבת נקרא את פרשת יתרו, בה אנו מקבלים את התורה במעמד הר סיני.
בשבת הזו החליטו בבני עקיבא לשים את התורה במרכז, ללמוד אותה ולהתחבר אליה.
לכבוד השבת הזו אנחנו נדבר בפעולות ובלמוד על התורה שלנו, ואחר כך נשב לשיר שירי סעודה שלישית ביחד: [המשנה במסכת אבות מתארת שהתורה נקנית ב48 דברים, וביניהם בשמחה. התורה נקנית בשמחה, ואנו מאחלים שנזכה ללמוד תורה ולהתחבר אליה מתוך שמחה ואהבה. מחכים לכם בסניף! המדריכים רוני הקומונרית



כיתות זמיר, עגור (ג'-ד')

ילדים אהובים!
עוד שבוע נהדר הגיע לסיומו.
ביום שלישי חגגנו יום הולדת לשנה המדריכה המדהימה שלנו יחד עם עוגה טעימה שמשפחת רוטשטיין אפתה לנו [תודה רבה!]
איחלנו לה איחולים לבביים ושיחקנו יחד משחקי יום הולדת!
בחמישי שיחקנו את המשחק 'שולה המוקשים' בגרסת המציאותית וגם את משחק 'הדוקטור', כמה נהנינו!
ביום שישי יצאנו לטיול "ט"ו בשביל" ברחבי העמק היפה שלנו, תצפתנו על ציפורים ונופים מרהיבים שפגשנו בדרך ושיחקנו משחקי דרך כייפים במיוחד!
היה שבוע מהנה ומגוון, מחכות לשבוע הבא!
שבת שלום,
אוהבות שנה זהה!

כיתות דוכיפת, עיט (ה'-ו')

ה-ו האהובים,
בשישי שעבר נהנו מזמן במרחבים, בבמה ובסדנה.
אנחנו שמחות לראות אתכם גם מצוירים בזמן גמיש, הקיר שלנו בפינת יצירה מתמלא ביופי ויצירתיות.
בשלישי שיתפתם פעולה בצורה מקסימה ב"פעילות שקט" שהכנו עבורכם.
הייתם פשוט אלופים וקשובים! אז תודה לכם.
מאחלות המון מזל טוב לנעם שלנו שחגגה ביום חמישי בת מצווה- הראשונה השנה! [שמחתנו והתרגשנו יחד איתך.
את ט"ו בשבט חגגנו בטויל המסורתי של המועצה בעמק היפה שלנו.
אוהבות יערה ובטי.
ניפגש.

מהנעשה בחינוך

עוד שבוע של טוב ועשייה עבר עלינו ב"ה
הנוער נפגש לסעודות אמנים לרגל ט"ו בשבט, בחר נושא והתחיל לעבוד על שוק הפורים המסורתי (עד"ן מחפשים פרויקטור/ית)
בבתי הילדים גם ציינו את חג האילנות ובהתרגשות ציינו יחד עם הילדים את מחצית בית הספר וחלוקת התעודות ביום שישי יצאנו לטיול ט"ו בשביל המסורתי, צעדנו בשבילי ונופי העמק, הכרנו ילדים אחרים מיישובים נוספים והרגשנו חלק ממסורת רבת שנים.
השבוע מצפה לנו בבתי הילדים פעילות "אצלנו בחצר" וחתימה על האמנה- פרטים נוספים בשבוע הבא...
* **מוזמנים להציע הצעות לשם לכיתה א' שייבחר בסיום מירץ "בשביל השם" וילווה אותם עד סוף י"ב ועד בכלל.**
* **שימו לב! אנחנו מחפשים מדריכה/ לבית ילדים ג-ד ובנוסף מדריכה/ לחשיבה (ז-ט) - מוזמנים לפנות אליי.**
* **וגם.. בהמשך למודל מס"ר מחפשים פרויקטור/ית לקראת שוק פורים להמיכה והובלת המיזם יחד עם הנוער.**
שהיה המון בשורות טובות וימים טובים.
שבת שלום! רועי



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 16-21.2

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	13:00-17:00		ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.

היכוננו לערב מרגש בניחוח של פעם !!!



- מן הארכיון -

הנכם מוזמנים לערב של נוסטלגיה

סיפורי סירים

המטבח וחדר האוכל מימיה הראשונים של שלוחות
הערב יתקיים ביום רביעי כ"ח בשבט 26.2.25, בחדר האוכל

- * תערוכה
- * ארוחה
- * תכנית עשירה

בואו בשמחה !



הארכיון והצוות המארגן.



מבית דורות

רשמו לפניכם את התאריכים שבהם מגיעים בני משק לבית דורות ומעבירים שיחות.
השיחות מתקיימות בשעה 10:15. הציבור מוזמן.

17/2 - שגית רחימי (בוכניק), ד"ר לספרות. בנושא - "מסע בין שדות...שבילים ושירים".

3/3 דותן רוטמן.

24/3 ארי מובסוביץ.

אחרי פסח נפרסם תאריכים נוספים.

צוות בית דורות - אליס, חדוה ב, מלכה ס, אביטל ע, יפה ו.



60 + חיבור רב דורי

“סיפור ושיר” - ביום רביעי הקרוב, כ”א שבט, 19/2/2025, בשעה 20:30 בבית דורות, נקיים ערב של מפגש סיפור ושיר. נשיר ביחד קלאסיקות ישראליות ונלמד על התפתחות שירים אלו. מוזמנים להגיע וליהנות איתנו. יהיה כיף האירוע מיועד לכל הקהילה. **הרצאה שנדחתה עם רותם אורג (ווישינגטון אקספרס)** בנושא הממשל החדש-ישן באמריקה, הבשורה שלו לישראל ועוד - **תתקיים ב10/3/2025, יום שני, י' באדר. שמרו את התאריך.**

שבת שלום, אורן.



ממשאבי אנוש

עמית פורשר ביקש לסיים את עבודתו כמנהל מפעל מתכת שלוחות. אנו מודים לעמית על העשייה המקצועית ופיתוח הענף. בימים אלו אנו יוצאים בקול קורא לגיוס מנהל.

קול קורא למנהל.ת מפעל מתכת שלוחות

הגדרת תפקיד:

- ניהול כללי של תחומי הפעילות בחברה (מכירות, תפעול, הנדסה, שרות לקוחות).
- הרחבת פעילות בענפי הפעילות הנוכחיים ויצירת שיתופי פעולה עם חברות תכנון והנדסה.
- פיתוח ערוצי מכירה בדגש על ערוץ מכירות למערכת הבטחון.
- מעורבות ושליטה בתהליכי התכנון (הנדסה) ותהליכי היצור במגוון הפרויקטים (תפעול)
- התנהלות שוטפת ובקרה מול מערכות כספים, כח אדם ורכש בחברה.
- בניה ושימור קשרים במעגלי העבודה בחברה ובממשקי העבודה החיצוניים.
- דווח לדירקטוריון החברה ולהנהלה הכלכלית.

כישורים נדרשים:

- מהנדס מכונות / מכטרוניקה עם +10 שנות ניסיון.
- ניסיון מעשי בניהול פרויקטים וניהול צוותי עבודה.
- הבנה כלכלית.
- הכרת תוכנות תכנון וניהול (AUTOCAD, SOLIDWORKS, פריוריטי).
- חריצות, מסירות ותודעת שירות.
- תקשורת בינאישית ויחסי אנוש טובים.
- גישה יזמית ופתיחות לחדשנות.
- אנגלית ברמה גבוהה (פעילות בינלאומית).

כפיפות: מנהל.ת עסקים/יו"ר

היקף משרה: 100% משרה

המעוניינים/ות להגיש מועמדותם/ן מוזמנים/ות לפנות למ.מש"א - ג'נט מור עד לתאריך 26.2.



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום ראשון, י"א שבט (9.2)

קבלת חברים חדשים - אישור העברה לקלפי, הוצג ע"י דני מאירפלד. המשפחות המועמדות הציגו את עצמן.

תמר ואבי ברזני, עדי ויצחק לוי, לירז ויעקב נוקד, בטי ואריאל פרלשטיין, מוריה ואליסף פרשטנד, הודיה ועדין קריסמן, אורטל ועמוס רביד, הדר ועומר שגיא. **ההצעה אושרה להעברה לקלפי.**

נוהל השכרות אחרי שיוך הדירות - אישור באסיפה, הוצג ע"י שי גרוסמן. הוצגו השינויים בנוהל בעקבות הערות החברים. **הנוהל אושר.**

הצעת אסטרטגיית קליטה 2030 - קריאה ראשונה, הוצג ע"י דודו פישר. הוצגה הצעה לאסטרטגיית הקליטה כפי שגובשה ע"י צוות ייעודי ונתמכת ע"י וועד ההנהלה. התקיים דיון. **לא התקבלו החלטות.**

רפי - הנהלת האסיפה.

תקציב קהילה

התקיים שיתוף ציבור ב 13.2, הועלה חומר לקהילנט והחברים מוזמנים להעביר הערות או שאלות למנהל הקהילה עד ה 17.2, לקראת ישיבת הנהלת קהילה.



מועדת קלפי

הצבעה על משפחות חדשות

המשפחות הרשומות להלן עברו את התהליכים הנדרשים לקליטה לחברות מלאה, וכעת הן מובאות להצבעה בקלפי.

הקלפי תפתח ביום שני, י"ט שבט (17.2), בשעה 8.00 בבוקר, ותיסגר ביום שלישי, כ' שבט (18.2), בשעה 20.00 בערב.

קלפי להצבעה ידנית תתקיים ביום שני, י"ט שבט (17.2), בשעה 17.00-18.00, בחדר מזכיר פנים לשעבר.

להלן פרוט ההצבעה - משתתפים בהצבעה כלל החברים בקיבוץ שלוחות יתקבלו זוגות שזכו ב 2/3 קולות מאלו שהצביעו.

תמר ואבי ברזני	בעד	נגד	דלג על השאלה
עדי ויצחק לוי	בעד	נגד	דלג על השאלה
לירז ויעקב נוקד	בעד	נגד	דלג על השאלה
בטי ואריאל פרלשטיין	בעד	נגד	דלג על השאלה
מוריה ואליסף פרשטנד	בעד	נגד	דלג על השאלה
הודיה ועדין קריסמן	בעד	נגד	דלג על השאלה
אורטל ועמוס רביד	בעד	נגד	דלג על השאלה
הדר ועומר שגיא	בעד	נגד	דלג על השאלה

רפי וצוות קלפי.



שבת - שלום





לחברי, תושבי ובני המשפחות בקיבוצי ובמושבי הקיבוץ הדתי

שלום וברכה,

בימים אלו אנו משלימים הערכות לקראת כניסה לתוקף של **פוליסת ביטוח הבריאות של תנועת הקיבוץ הדתי לשנים 2025-2030**. הפוליסה, המיועדת לחברי ותושבי קיבוצי ומושבי התנועה ובני משפחותיהם, תופעל גם בשנים הבאות ע"י "הפניקס" חברה לביטוח בע"מ.

הפוליסה המתחדשת תקנה לחברים ולבני משפחותיהם שיבחרו להצטרף אליה כיסוי ביטוח רחב ומקיף לאתגרים רפואיים שונים כגון: ניתוחים בארץ ובחו"ל, השתלות, טיפולים מיוחדים בחו"ל, תרופות שמחוץ לסל הבריאות, כיסוי לאבחונים וטיפולים אמבולטוריים ועוד מגוון רחב של שירותים רפואיים המפורטים בחוברת זו, כולל תחומים חדשים שעד כה לא נכללו בפוליסה התנועתית, כגון טיפולי פיזיותרפיה, טיפולי הידרותרפיה, קנאביס רפואי לרשימת מחלות, הפריה חוץ גופית ועוד.

בקרוב נשלים את חוברת ההסבר המפורט של הפוליסה כולל תקציר וקובץ שאלות ותשובות אופייניות, כולל גם מידע מפורט והסבר על תהליך הפניה לחברת הביטוח להגשת תביעה.

בתאריך 23.2 נקיים **זום תנועתי** למתן הסבר מפורט על הפוליסה החדשה והזדמנות לשאלות בכל דבר הקשור אליה.

במצורף ההזמנה למפגש כולל פרטי הרישום בקישור <https://evt.to/euguusgmw>. אתם ובני משפחותיכם מוזמנים (שלחו גם לבוגרים שאינם מתגוררים בקיבוץ או המושב). נשמח בהשתתפותכם.

ניצן אבירן מנהל אגף כלכלה



אנחנו גם מתפללים
גם תורמים לאחרים
גם בקרן עזרה הדדית
גם עושים ביטוח בריאות
ופשוט -

דואגים למשפחה!

בואו לשמוע על חידוש ביטוח
הבריאות הקבוצתי, המקיף
והמשתלם ביותר, לחברי ותושבי
תנועת הקיבוץ הדתי

טל / וואטסאפ: 09-7655326

הזמנה לזום:

<https://evt.to/euguusgmw>



מפגש זום
להסברים ומענה על שאלות

יום א', כ"ה שבט, 23.2.2024
בשעה 19:45

